Órgão Municipal responsável pelo projeto e fiscalização: Secretaria Municipal de Infraestrutura e 

Urbanismo - SEINFRA. 

1.1.3. Órgão Estadual/Federal concedente/repassador da verba: Não se Aplica 

1.2. OBJETO RESUMIDO: 

1.3. VALOR MÁXIMO ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 865.513,35 (Oitocentos e sessenta 

e cinco mil, quinhentos e treze reais e trinta e cinco centavos) 

1.4. MODALIDADE: Concorrência. 

1.5. FORMA DA LICITAÇÃO: Presencial. 

1.6. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço global. 

1.7. MODO DE DISPUTA: Fechado-Aberto-Fechado. 

1.8. REGIME DE EXECUÇÃO/SISTEMA: Empreitada por preço global.